第1頁，共2頁

擬訂臺中市北區邱厝子段 150 地號 1筆及水源段 290-

21地號等 2筆共 3筆土地都市更新事業計畫案

公展及公聽會宣傳單

主旨：公開展覽信泰國際企業股份有限公司擔任實施者擬具之「擬訂

臺中市北區邱厝子段 150地號 1筆及水源段 290-21地號等 2筆

共 3筆土地都市更新事業計畫案」書圖

依據：都市更新條例第 32條及同條例施行細則第 8條、第 18條

公告事項：

一、 公告圖說：都市更新事業計畫書 1份

二、 公開展覽期間：公開展覽期間自 114年 3月 3日起至 114年 3

月 18日止，計公開展覽 15日。

三、 公開展覽地點：

臺中市政府（公告欄、都市發展局都市更新工程科）、臺中市北

區公所、臺中市北區五常里辦公處、臺中市政府都市發展局網

站(http://www.ud.taichung.gov.tw/)及本案專屬網頁

(https://cmuh-ur150.blogspot.com/)。

四、 公聽會時間與地點：

114年 3月 20日(星期四)下午 2時假臺中市北區中達里育德里

邱厝里聯合活動中心 (臺中市北區英才路 172號)舉辦公聽會。

五、 任何人民或團體得於公開展覽期間內，以書面載明姓名或名稱

及地址，向本府提出意見，作為本市都市更新及爭議處理審議

會審議參考。

 第2頁，共2頁

六、 更新單元位置：本更新單元位於北區五常街以東 、 學士路以

西、 英才路以南及柳川西路四段以北之街廓範圍內，如下圖所

示。